令和　　　年　　　月　　　日
大牟田市体育協会

会　長　　白 石　政 嗣　殿
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

全国大会等視察研修費にかかる交付金申請書
下記大会を視察いたしますので、全国大会等視察研修費規程にもとづき、視察費を

交付くださるよう関係書類を添えて申請いたします。
記

１　大 会 名
２　大会期日
３　会　　場
４　視察者名簿　　　　別　　　紙
５　大会要項　　　　別　　　紙

	氏　　名
	住　　　　　所
	年齢または
生 年 月 日
	説明
役職

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

視　　察　　者　　名　　簿
令和　　　年　　　月　　　日
大牟田市体育協会

会　長　　白 石　政 嗣　殿
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　印

全国大会等視察研修費にかかる交付金報告書
全国大会等視察研修費規程により、視察費を受けた下記大会について、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　大 会 名
２　大会期日
３　会　　場
４　視察者名簿　　　　別　　　紙
５　報告事項　　　　別　　　紙
報　 告　 事 　項
１　　大会名
２　　期　間　　令和　  年　  月    日  ～  令和 　 年　  月 　 日　　 日間
３　　会　場
４　　報告者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　協会　 役職

　　　　　　　氏名
	報告することがら（なるべく箇条書きに）

５
別紙

別紙